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HAZIRLAYAN ONAYLAYAN 

Kalite Sistemleri Uzmanı Yönetim Geliştirme Grup Başkanı 
 

 
Bu dokümanın tüm hakları Horoz Şirketler Grubu’ na aittir. Bu belgenin tamamı ya da bölümleri Horoz Şirketler Grubu'nun yazılı izni olmaksızın 
çoğaltılamaz, elektronik veya mekanik yolla transfer edilemez, fotokopi veya diğer kayıt yöntemleriyle çoğaltılamaz ve arşivlenemez. 

 

 

Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş tarafından yürütülen Sosyal Uygunluk Politikası’na göre tolerans 

gösterilmeyen maddeler aşağıda listelenmiştir. Sıfır Toleransa aykırı hareket edildiğinin tespit edilmesi 

paydaşlar tarafında ticari ilişkilerin veya işbirliklerinin durmasına sebebiyet verebilecektir.  

    

 18 yaşını doldurmamış çocukların çalıştırılmaması (tedarikçi ve işbirliği yapılan firma)                                

 Çalışanlara sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlanmaması.     

 

Sıfır Tolerans Politikası kapsamında aldığımız aksiyonlar:     

Çalışanlar için sağlıklı ve güvenli bir iş ortamı sağlamak, meslek hastalıkları konusunda onları bilgilendirmek ve 

gerekli rutin sağlık muayenelerini yapmak konusunda gerekli çalışmaların yapılmasını bekleriz. Çalışanların 

temiz içme suyuna erişme, temiz tuvalet kullanma ve koruyucu malzeme edinme hakkı vardır.  

           

Çalışanların sağlığını ve güvenliğini koruma altına almak firmamızın sıfır tolerans konularından biridir. Aynı 

zamanda tedarikçimiz / iş birlikçimiz olan firmaların, acil durumlarda işyerlerinde yer alan tüm personelin 

tahliyesini yapmak ile ilgili gerekli tedbirleri belirleyip, uygulatmak zorundadır. Firmamız tedarikçilerini / iş 

birlikçilerini sürekli ve düzenli olarak izler, değerlendirir, acil durumlarda can güvenliği riskini ortadan 

kaldıracak Düzeltici Faaliyetleri planlar.         

    

Tedarikçilerimizin / iş birlikçilerimizin sorumluluğu ise olası durumlar için gerekli aksiyonları almak ve kendi 

tedarik zincirlerinde benzer bir izlemeyi yapmaktır. Firmamız tarafından yapılacak tedarikçi denetim ve 

değerlendirmelerinde gerekli konular incelenmekte ve kayıt altına alınmaktadır. Uygunsuzlukların tespit 

edilmesi durumunda da düzeltici faaliyetler beklenmektedir. 

           

            

             

         


